
 

2020年 12月 

お客様各位 

 

株式会社ユニリタ 

代表取締役 

社長執行役員 
北野 裕行 

年末のご挨拶 

 

謹啓 師走の候、お客様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

お客様には、この１年間、格別なお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。 

  本年は、コロナ禍という未曽有の事態により社会経済活動は、大きな影響を受けることとなりま

した。お客様各位におかれましても、有形無形の影響を被られたことではと拝察いたします。 

 今般のコロナ禍は、これまでの世の中の仕組みや働き方の価値観を大きく変化させることになり

ました。そして今、withコロナの環境下、ニューノーマル（新常態）の世の中を模索するにあたり、

デジタル技術の活用が急激にクローズアップされています。産業界においても、競争力強化、事業

成長、新市場開拓などの実現に向け、デジタルトランスフォーメーション（DX）の動きが一気に加

速されていることを感じます。 

このように環境が大きく変化しようとしている現在、弊社グループでは、「Create Your Business 

Value」のコンセプトの下、お客様に「今」ご提供する「Value」は何かを改めて考えます。お困り

の時、「思い出していただける」会社。ご提案の内容に、「その手があったか」と感じていただける

会社。お客様にとって、そのような存在のデジタル変革のパートナーとなるべく事業に邁進してま

いる所存です。 

これからも、皆さまからの忌憚の無いご意見、ご鞭撻を賜りながら、なお一層、事業に励んでま

いりたいと存じます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、弊社の年末年始の営業は、以下のとおりでございます。 

年内は 12月 28日（月曜日）まで営業し、新年は 1月 5日（火曜日)から営業を始めさせていただ

きます。 

また、年末年始休業期間中のサポートサービスは、緊急コールセンター経由でご提供させていた

だきます。詳しくは、別添「年末年始サポート体制のお知らせ」をご覧くださいますようお願い申

し上げます。 

お客様にとりまして、新しい年が実り多きものとなりますようお祈り申し上げ、年末のご挨拶と

させていただきます。 

                                  謹 白 


